证券代码：601311       证券简称：骆驼股份       公告编号：临 2023-030

骆驼集团股份有限公司

关于公司被美国国土安全部纳入实体清单的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，骆驼集团股份有限公司（以下简称“公司”）关注到美国国土安全部

将公司列入“维吾尔强迫劳动预防法”实体名单中。

公司一直严格遵守业务开展所适用的各项法律法规，恪守国际劳工保护适用

标准，充分保障劳动者的合法权益。公司持续致力为所有员工提供平等、友善、

积极的工作氛围和职业发展机会。

目前，公司正在全面评估此事件对公司造成的潜在影响，并在依法合规的前

提下做好应对和处理工作。

公司将持续关注和跟进该事件的相关事宜，根据进展情况严格遵守相关规则，

及时履行信息披露义务。如有需要，公司将发布进一步公告。公司指定信息披露

媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》，公司所有信息均以在上述指

定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

  骆驼集团股份有限公司

                                                 董事会

2023年 8月 5日